REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C
NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Estado: 21/10/2013 Estado No SUBSECCION C Pigina 1
Numero Expediente | Demandante / | | Fecha Auto | Cuaderno | MAGISTRADO ACTUACION

Demandado

Clase de Proceso ACCIONES DE TUTELA
2013 01113 00 LUIS EVARISTO RUBIO COMISION NACIONAL DEL 16/10/201 1C

CARLOS ALBERTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
BOHORQUEZ SERVICIO CIVIL Y OTROS ORLANDO JAIQUEL DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE
ESTADO, QUE CONFIRMO LA
SENTENCIA.
201305579 00 Iégig(E}{;TORRES /SA}?I{{\]S\?];(I)ZIX?}S }(;Igﬁk DE 177107201 CARLOS ALBERTO SE NIEGA EL AMPARO SOLICITADO
ORLANDO JAIQUEL
2012 00179 00 FLORESMIRO SUAREZ UNIDAD PARA LA ATENCION Y 18/10/201 SAMUEL JOSE RAMIREZ Teniendo en cuenta el informe secretarial,
LEON REPARACION INTEGRAL A LAS .
VICTIMAS Y OTRO POVEDA convoca a las partes para el veinte (20) de
noviembre de 2013, en la Sala de Audiencias
No. 4 de esta Corporacion, a las diez y treinta
de la mafiana (10:30 a.m), con el fin de llevar
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
201300166 01 JS%%(S];]ZEEEE)Q]IBJ gRB ON géé’ggstﬁgE%EgsLAs 18/10/201 21 ((2115 AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DIA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
cD SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DIA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 21/10/2013 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
SE DESFIJA HOY 21/10/2013 A LAS CINCO DE LATARDE (5 P.M.)

L“,

ALEZ MEDINA
icial Mayor”
N

ONg



Fecha Estado: 21/10/2013

Numero Expediente

Estado No

SUBSECCION C

Pagina 2

| Demandante /

Demandado

2013

2013

2013

2013

2013

2012

2013

2013

2013

00036

02982

05694

05745

00086

00026

00032

03460

01352

01

00

00

00

01

02

01

00

00

ADAN LOPEZ PEREZ

MARIA SIGLEY
CASTELLANOS
MARTINEZ

JORGE ORLANDO

CABALLERO BECERRA

CELIMO ESCOBAR
ESCARRAGA

LUIS HUMBERTO SAEZ

PARDO

UBIDA MARIA DAZA DE

ZABALA

LUIS EMILIO ORTIZ
CASTANEDA

JORGE IVAN PATINO
LOPEZ

ATI SEYGUNDIBA
QUIGUA 1ZQUIERDO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

21/10/2013

Fecha Auto

Cuaderno

MAGISTRADO

ACTUACION

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
DE LA POLICIA NACIONAL

NACION - MINISTERIO DEL
TRABAJO

DISTRITO CAPITAL DE
BOGOTA-UNIDAD
ADMINISTRATIVA ESPECIAL
-CUERPO OFICIAL DE
BOMBEROS DE BOGOTA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAIJE - SENA

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
DE LA POLICIA NACIONAL

DEPARTAMENTO
DECUNDINAMARCA

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA ARMADA NACIONAL

NACION - PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

21/10/2013

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

18/10/201

18/10/201

18/10/201

18/10/201

18/10/201

18/10/201

17/10/201

18/10/201

18/10/201

1C-
2CD

1C-
1CD

1C-
1CD
-3T

1C-

3T

1C

IC

1C

1C

7T

1+A
NE

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

CARLOS ALBERTO
ORLANDO JAIQUEL

SAMUEL JOSE RAMIREZ

POVEDA

SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DIA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA

PARA CELEBRAR AUDIENCIA DE
PRUEBAS EL 29 DE OCTUBRE DE 2013
A LAS 8:15 AM, EN LA SALA 9

REMITE JUZGADOS ADMINISTRATIVOS
DE BOGOTA, POR SER LOS
COMPETENTES PARA CONOCER DEL
PRESENTE ASUNTO

CONSIGNAR §$93.000.00

ADMITE RECURSO

SE RESUELVE SOLICITUD DE NULIDAD
Y DE SUSPENSION DEL PROCESO

ADMITE RECURSO

ORDENA ENVIAR EL EXPEDIENTE AL
JUZGADO VEINTIDOS (22)
ADMINISTRATIVO DE ORALIDAD DEL
CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTA.

PREVIA FIJACION EN LISTA, SE CORRE
TRASLADO POR 5 DIAS A LA ENTIDAD

DEMANDADA DE LA SOLICITUD DE
SUSPENSION PROVISIONAL DEL ACTO




Fecha Estado:  21/10/2013 Estado No SUBSECCION C Pagina 3
I Numero Expediente | Demandante / Demandado Fecha Auto | Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
ACUSADO.
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 21/110/2013 A LAS OCHO DE LA MARANA (8 AM.)

SE DESFIJA HOY 21/10/2013

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

=

NZALEZ MEDINA

liA, GONZ
icial, Ma "




