REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Estado: 21/10	0/2013		Estado No		SUBSECCION	8
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
Clase de Proceso 2013 01113 00	ACCIONES DE TUTELA LUIS EVARISTO RUBIO BOHORQUEZ	COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL Y OTROS	16/10/201	1C	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE LO DISPUESTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO, QUE CONFIRMÓ LA SENTENCIA.
2013 05579 00	RAFAEL TORRES ORTEGA	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	17/10/201		CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE NIEGA EL AMPARO SOLICITADO
2012 00179 00	FLORESMIRO SUAREZ LEON	UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS VICTIMAS Y OTRO	18/10/201		SAMUEL JOSE RAMIREZ POVEDA	Teniendo en cuenta el informe secretarial, convoca a las partes para el veinte (20) de noviembre de 2013, en la Sala de Audiencias No. 4 de esta Corporación, a las diez y treinta de la mañana (10:30 a.m), con el fin de llevar
Clase de Proceso 1 2013 00166 01	NULIDAD Y RESTABLECIM JORGE ENRIQUE SOLORZANO BORBON	ILENTO DEL DERECHO CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	18/10/201	1C- 2CD	AMPARO OVIEDO PINTO	ADMITE APELACIÓN CONTRA SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR CONSIDERAR INNECESARIA LA
2013 00054 01	CARLOS ARTURO RIAÑO CUIDA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	18/10/201	1C- 2T-3 CD	AMPARO OVIEDO PINTO	ADMITE APELACIÓN CONTRA SENTENCIA Y EJECUTORIADO EL AUTO ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR CONSIDERAR INNECESARIA LA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

21/10/2013

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY

21/10/2013

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

MARIA EUGENIA GONZALEZ MEDINA

Fecha Estado: 21/10/2013				Estado No		SUBSECCION	N C Página: 2	
	ero Expe		Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2013	00036	01	ADAN LOPEZ PEREZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	18/10/201	1C- 2CD	AMPARO OVIEDO PINTO	ADMITE APELACIÓN CONTRA SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR CONSIDERAR INNECESARIA LA
2013	02982	00	MARIA SIGLEY CASTELLANOS MARTINEZ	NACION - MINISTERIO DEL TRABAJO	18/10/201	1C- 1CD	AMPARO OVIEDO PINTO	PARA CELEBRAR AUDIENCIA DE PRUEBAS EL 29 DE OCTUBRE DE 2013 A LAS 8:15 AM, EN LA SALA 9
2013	05694	00	JORGE ORLANDO CABALLERO BECERRA	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA-UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL -CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTA	18/10/201	1C- 1CD -3T	AMPARO OVIEDO PINTO	REMITE JUZGADOS ADMINISTRATIVOS DE BOGOTÁ, POR SER LOS COMPETENTES PARA CONOCER DEL PRESENTE ASUNTO
2013	05745	00	CELIMO ESCOBAR ESCARRAGA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	18/10/201	1C- 3T	AMPARO OVIEDO PINTO	CONSIGNAR \$93.000.00
2013	00086	01	LUIS HUMBERTO SAEZ PARDO	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	18/10/201	1C	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	ADMITE RECURSO
2012	00026	02	UBIDA MARIA DAZA DE ZABALA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	18/10/201	1C	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE RESUELVE SOLICITUD DE NULIDAD Y DE SUSPENSIÓN DEL PROCESO
2013	00032	01	LUIS EMILIO ORTIZ CASTAÑEDA	DEPARTAMENTO DECUNDINAMARCA	17/10/201	1C	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	ADMITE RECURSO
2013	03460	00	JORGE IVAN PATIÑO LOPEZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA ARMADA NACIONAL	18/10/201	1C Y 7T	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	ORDENA ENVIAR EL EXPEDIENTE AL JUZGADO VEINTIDÓS (22) ADMINISTRATIVO DE ORALIDAD DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTÁ.
2013	01352	00	ATI SEYGUNDIBA QUIGUA IZQUIERDO	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	18/10/201	1+A NE X	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	PREVIA FIJACIÓN EN LISTA, SE CORRE TRASLADO POR 5 DÍAS A LA ENTIDAD DEMANDADA DE LA SOLICITUD DE SUSPENSIÓN PROVISIONAL DEL ACTO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

21/10/2013

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY **21/10/2013**

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

MARIA EUGENIA GONZALEZ MEDINA

Fecha Estado: 21/10/2013			Estado No		SUBSECCION C	Página 3
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
					ACUSAI	00.

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

21/10/2013

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY

21/10/2013

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

